

چگونه مسائل کنونی منطقه تاریخ‌ساز خواهد شد؟

شماره پرسش: ۳۸۷۶۹

تاریخ ارسال پرسش: ۱۴۰۳/۸/۳ ۱۹:۳۴:۳۹

متن پرسش

سلام استاد: راجع به سخن حضرت آقا که فرمود: دیگر کسی از تمدن غرب حرفی نزنند. می‌خواهم بگویم چه دلنشین است این سخن، چه آتش‌های نیمه‌افروخته را که شعله نمی‌بخشد. همچو ققنوسی هوس پرواز شهید القدس را دارم، اما کبوتر بچه‌ای هستم بی پروا و کله‌پُر باد در لباس بسیج مستضعفین به سوی گنبد امام رضا (ع) پَرپَر می‌زنم، تا زمین نخورم. این سخن چه غروری بخشیده چه عزمی را به رزم فراخوانده. با خود می‌گویم این غرب زده‌های امروزی آیا همین را کافی نیست که از این حضدر محرومند؟ این روزها که شهید‌های الاقصی شهید می‌شوند و خود را همچو نسیمی به قلب‌هایمان می‌رسانند تا عود، آتش نیمه‌افروخته شعله‌ور تر شود و خود را فدای فضای بد بوی آن لحظات کنند. عجب معنوبیتی می‌بخشد این فضای دریاچه‌ای در می‌گده است که با اشک‌های مظلوم در گودال قتلگاه گرد آمده است، آن دریاچه هیچ وقت زلالش را کدر نمی‌کند و از زمان آدمی تا بحال خود را با اشک، تازنگه داشته است. همین اشک‌هایی که شهید‌هنیه با سخنش که می‌گوید: اعلام می‌کنم فرمانده شهید، سلیمانی که همه زندگی خود را در حمایت از فلسطین به سر برد و در راس فرماندهی نیروی قدس بود، اعلام می‌کنم که او این فرمانده بزرگ، شهید قدس است، شهید قدس است، شهید قدس است. می‌خواهم صدرزاده باشم. مصطفی دست‌علی را به بالا برده و من بال‌بال می‌زنم.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: آن جمله مقام معظم رهبری فوق‌العاده عمیق و اصیل است که فرمودند: «اگر امثال شهید سنوار پیدا نمی‌شدند که تا لحظه‌ی آخر بجنگند، سرنوشت منطقه یک جور بود، حالا که پیدا شدند یک جور دیگر است.» اولاً: روشن نمودند چگونه می‌توان این راه را تا آخر ادامه داد و ثانیاً: چگونه در این راه سرنوشت منطقه چیز دیگری غیر از آنچه اکنون حاکم است؛ خواهد بود و ثالثاً جایگاه سخن کسانی که به بهانه دلسوزی برای مردم فلسطین، به نحوی اسرائیل را به رسمیت می‌شناسند را نیز روشن نمودند. وقتی ادعا دارند: «بازگشت این رژیم به مرزهای قانونی پیش از تهاجم ۱۹۶۷ و تشکیل دولت مستقل فلسطین را راه‌حل برون‌رفت از این بحران می‌دانند.» و این یعنی باز اسرائیل و باز تجاوز و باز سازمان مللی که در اختیار اسرائیل است. اینان که بعضاً روحانی می‌باشند چه اندازه از قرآن و وعده‌های آن به دور می‌باشند امری که بحمدالله سخت رهبر معظم انقلاب بر آن آگاهی و ایمان دارند. و مسائل کنونی منطقه و حوادث غزه، لبنان و کرانه باختری را تاریخ‌ساز خواندند

با همان روحیه شهید سنوار و ایستادن تا آخر. موفق باشید